
 
Акционерное Общество 

«Дальневосточная распределительная сетевая компания» 

Протокол процедуры открытия доступа к заявкам участников 

 

№ 1--В «17» октября  2022 г.  

г. Благовещенск 

 

Способ и предмет закупки: Запрос предложений в электронной форме на право 

заключения договора на Лот №150401-КС ПИР СМР-2023-ДРСК-ЕАО. «Мероприятия по 

строительству, реконструкции электрических сетей и организации коммерческого учета 

электрической энергии для технологического присоединения потребителей до 150 кВт (в 

том числе ПИР) на территории филиала ЭС ЕАО». 

НМЦ ЛОТА (в соответствии с Извещением о закупке): 18 500 000,00  руб. без НДС. 

 

ОТМЕТИЛИ: 

1. В адрес Организатора закупки поступило 3 (три) заявки. 

2. Вскрытие конвертов (открытие доступа к заявкам) было произведено автоматически 

средствами электронной площадки «АО "РАД"» в присутствии секретаря Закупочной 

комиссии. 

3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

9:00 по московскому времени 17.10.2022 г. 

4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке: 

https://tender.lot-online.ru . 

5. В конвертах обнаружены заявки следующих Участников закупки: 

 

№ 

 

Дата и время 

регистрации 

заявки 

Наименование Участника, его адрес, ИНН и/или 

идентификационный номер его заявки 

Цена заявки, руб. 

без НДС  

1 

14.10.2022 

01:50:31 

MCK 

Заявка №94748 

ООО "СЕЛЬЭЛЕКТРОСТРОЙ",  ИНН – 7901542241, 

679000, АОБЛ ЕВРЕЙСКАЯ, Г БИРОБИДЖАН, УЛ 

СОВЕТСКАЯ, 127, В 

18 500 000.00 

2 

16.10.2022 

10:28:29 

MCK 

Заявка №95017 

ООО "АЛЬЯНС-ЭЛЕКТРОСЕРВИС", ИНН – 

7813610358, 197022, Г САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ПР-КТ 

МЕДИКОВ, ДОМ 10, КОРПУС 1 ЛИТ А, КВАРТИРА 

419 

18 500 000.00 

3 

17.10.2022 

02:58:29 

MCK 

Заявка №95054 

АО  "ВОСТОКСЕЛЬЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ" 

ИНН – 2702011141, 680042, КРАЙ ХАБАРОВСКИЙ, Г 

ХАБАРОВСК, УЛ ТИХООКЕАНСКАЯ, ДОМ 165, 

18 500 000.00 

 

 

Секретарь Закупочной комиссии И.Н. Ирдуганова 
 

 

 

(4162) 397-147 

 

 

 

 

https://tender.lot-online.ru/

